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TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
CS6114, TIPO TECLAS

JUEGO DE MUEBLES: ESTRUCTURA 
METALICA, FORRO CUERINA, 2 
PIEZAS
ESCRITORIO: ESTRUCTURA 
METALICA, PLATAFORMA FORMICA, 3
GAVETAS, TIPO SEMI EJECUTIVO, 
MEDIDAS 30X60X30"
IMPRESORA LASER: MODELO 
CP1025NW
SILLA PLEGABLE: ESTRUCTURA 
PLASTICA, SIN FORRO
CREDENZA: ESTRUCTURA MADERA, 
2 PUERTAS, 2 DEPOSITOS, MEDIDAS 
31X35X20"
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
CS6114, TIPO TECLAS
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
CS6114, TIPO TECLAS
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 000053
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 0000018424

 0000052193
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 0000096153

SILLA FIJA: ESTRUCTURA DE METAL 
Y CAUCHO, FORRO DE TELA, SIN 
BRAZOS, TIPO DE ESPERA
SILLA FIJA: ESTRUCTURA DE METAL 
Y CAUCHO, FORRO DE TELA, SIN 
BRAZOS, TIPO DE ESPERA
SILLA FIJA: ESTRUCTURA DE METAL 
Y CAUCHO, FORRO DE TELA, SIN 
BRAZOS, TIPO DE ESPERA
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Color
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IMPRESORA MULTIFUNCION 
(SCANNER, FOTOCOPIADORA): 
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 000058

 000086

 000087

 000088

 000089

 000090

 000098

 000099

 000100

 000106

 000107

 000108

 0000094230

 0000037748

 0000037748

 0000037748

 0000037748

 0000036150

 0000099881

 0000099881

 0000099881

 0000100351

 0000064640

 0000100351

DATA SHOW: MODELO H842A

ARMARIO: ESTRUCTURA MADERA, 2 
PUERTAS CORREDIZAS, 4 
ENTREPAÑOS, MEDIDAS 83X42X20"
ARMARIO: ESTRUCTURA MADERA, 2 
PUERTAS CORREDIZAS, 4 
ENTREPAÑOS, MEDIDAS 83X42X20"
ARMARIO: ESTRUCTURA MADERA, 2 
PUERTAS CORREDIZAS, 4 
ENTREPAÑOS, MEDIDAS 83X42X20"
ARMARIO: ESTRUCTURA MADERA, 2 
PUERTAS CORREDIZAS, 4 
ENTREPAÑOS, MEDIDAS 83X42X20"
SUPERFICIE DE TRABAJO: 
ESTRUCTURA MADERA, 
PLATAFORMA MADERA, MEDIDAS 
83X30"
SWITCH: MODELO KUH-590B, 7 
PUERTOS
SWITCH: MODELO KUH-590B, 7 
PUERTOS
SWITCH: MODELO KUH-590B, 7 
PUERTOS
MEDIDOR DE ALKALINIDAD: SIN 
MODELO
TURBIDIMETRO: MODELO 2100Q

MEDIDOR DE ALKALINIDAD: SIN 
MODELO

EPSON

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

KLIP-XTREME

KLIP-XTREME

KLIP-XTREME

HACH

HACH

HACH

 11,790.95

 9,157.30

 9,157.30

 9,157.30

 9,157.30

 30,538.49

 369.60

 369.60

 369.60

 111,247.14

 50,466.42

 154,282.56

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

000-001-01-
00000836
8153

8153

8153

8153

8153

64134

64134

64134

000-001-01-
00000746
000-001-01-
00000746
000-001-01-
00000746

13/12/2018

18/10/2011

18/10/2011

18/10/2011

18/10/2011

18/10/2011

14/12/2011

14/12/2011

14/12/2011

19/07/2016

19/07/2016

19/07/2016

X4HG8701052

1106000151

1106000926

1106000156

XJ160320018

16070C051059

752101

 000009728

 000009761

 000009762

 000009763

 000009764

 000009760

 000009772

 000009771

 000009773

 000009778

 000009779

 000009777

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

CAFE

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

13/12/2018

18/10/2011

18/10/2011

18/10/2011

18/10/2011

18/10/2011

14/12/2011

14/12/2011

14/12/2011

19/07/2016

19/07/2016

19/07/2016

Serie Color
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DISCO DURO EXTERNO: SIN 
MODELO, CAPACIDAD 1 TB
COMPUTADORA PORTATIL 
(TABLETA): MODELO SM-T285M
PLOTTER: MODELO DESIGNJET T120

UNIDAD DE SUMINISTRO DE 
ENERGIA (UPS): MODELO R-UPR508
SERVIDOR: MODELO POWER EDGE R
640, PROCESADOR XEON E5, DISCO 
DURO 1 TB, MEMORIA RAM 32 GB, 
VELOCIDAD 2.6 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100
SERVIDOR: MODELO POWER EDGE R
640, PROCESADOR XEON E5, DISCO 
DURO 1 TB, MEMORIA RAM 32 GB, 
VELOCIDAD 2.6 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100

RADIOSHACK

SAMSUNG

HEWLETT PACKARD HP

CDP

DELL

DELL

 1,657.00

 4,995.00

 19,510.39

 995.00

 551,551.19

 551,551.19

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

090-001-01-
00122318
029-001-01-
00005986
000-002-01-
00008211

092-011-01-
00877589
000-001-01-
00001711

000-001-01-
00001711

15/11/2018

31/10/2018

16/08/2018

15/11/2018

14/12/2018

14/12/2018

427427400006

R52K6042W6H

CN81JFM09M

170907-2915392

5PX99T2

5PXB9T2

 000009726

 000009725

 000009757

 000009754

 000009775

 000009776

NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

GRIS

GRIS

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

15/11/2018
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Color

Color
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DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
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DIRECCION DE PROYECTOS MUNICIPALES

 00

 00

 00

 00

 00
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 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :
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Estructura Orgánica :

División :
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División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Item

Marca

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000057

 000158

 000079

 000096

 000097

 000102

 0000099488

 0000043090

 0000015396

 0000099781

 0000099781

 0000099908

TELEFONO FIJO: MODELO KX-TGC35, 
TIPO TECLAS

TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
CS6114, TIPO TECLAS

SILLA GIRATORIA Y RODANTE: 
ESTRUCTURA DE METAL Y CAUCHO, 
FORRO DE TELA, SIN BRAZOS, TIPO 
SECRETARIAL.
ESTACION TOPOGRAFICA: MODELO 
ZOOM50
ESTACION TOPOGRAFICA: MODELO 
ZOOM50
DISTANCIOMETRO: MODELO CP-100S

PANASONIC

VTECH

SIN MARCA

GEOMAX

GEOMAX

SIN MARCA

 999.00

 790.00

 995.00

 299,575.00

 299,575.00

 853.76

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

000-005-01-
00932221

006-001-01-
04628225

092-008-01-
00830900

000-001-01-
00003933
000-001-01-
00003933
3593

07/11/2018

12/06/2019

10/10/2018

13/12/2018

13/12/2018

12/12/2018

8GXA225178

A0830006159

2837624

2837520

S/S

 000009727

 000009781

 000009753

 000009769

 000009770

 000009774

NEGRO

BLANCO Y GRIS

NEGRO

GRIS Y AMARILLO

GRIS Y AMARILLO

NEGRO Y AMARILLO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

INV. NOREG

FACT

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

07/11/2018

12/06/2019

10/10/2018
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Color

Color

Color
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 00
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UNIDAD DE TRANSPORTE

 00

 00

 00

 00

 00

 00
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UBICACIÓN DEL BIEN 
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Departamento :

Departamento :
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Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Item

Marca

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000045

 000046

 000078

 000162

 000001

 0000099435

 0000099435

 0000012251

 0000043090

 0000014781

TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
DTEC 6.0, TIPO TECLAS
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
DTEC 6.0, TIPO TECLAS
SILLA GIRATORIA Y RODANTE: 
ESTRUCTURA METALICA, FORRO DE 
CUERINA, CON BRAZOS, TIPO 
EJECUTIVA

TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
CS6114, TIPO TECLAS

TODOTERRENO (PICK UP): MODELO 
L200 4X4, COMBUSTIBLE DIESEL, 
CAPACIDAD 5 PERSONAS.

VTECH

VTECH

SIN MARCA

VTECH

MITSUBISHI

 650.00

 650.00

 1,695.00

 790.00

 621,319.15

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

006-001-01-
02175979
006-001-01-
02175979
092-008-01-
00830900

006-001-01-
04628225

000-001-01-
00005759

22/01/2019

22/01/2019

10/10/2018

12/06/2019

16/01/2019

A0828878270

A0822513627

A0829871980

MMBJNKL30KH001645

 000009721

 000009722

 000009752

 000009784

 000009720

BLANCO

BLANCO

AZUL Y NEGRO

BLANCO Y GRIS

GRIS

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

INV. NOREG

FACT

FACT

22/01/2019

22/01/2019

10/10/2018

12/06/2019

16/01/2019

Serie

Serie

Serie

Color

Color

Color
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 003

 003

 003

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

 21

 21

 21

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

 02

 03

 05

UNIDAD DE FINANZAS

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

UNIDAD DE CONTABILIDAD

 00

 00

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Item

Marca

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000065

 000084

 000161

 000059

 000060

 000061

 0000023132

 0000043090

 0000043090

 0000099535

 0000099535

 0000050608

IMPRESORA LASER: MODELO 
CP1025NW

TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
CS6114, TIPO TECLAS
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
CS6114, TIPO TECLAS

MAQUINA SUMADORA ELECTRICA: 
MODELO MP4DHIII
MAQUINA SUMADORA ELECTRICA: 
MODELO MP4DHIII

HEWLETT PACKARD HP

VTECH

VTECH

CANON

CANON

DELL

 10,500.00

 650.00

 790.00

 1,459.97

 1,459.97

 20,500.00

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

2509

006-001-01-
02099422
006-001-01-
04628225

016-001-01-
00095907
016-001-01-
00095907
2509

06/12/2012

13/12/2018

12/06/2019

12/12/2018

12/12/2018

06/12/2012

CNB2Q08957

A0827530896

A0829845967

20053574

20053575

75NM17V1

 000009744

 000009758

 000009783

 000009730

 000009729

 000009745

BLANCO Y NEGRO

BLANCO Y GRIS

BLANCO Y GRIS

BLANCO Y GRIS

BLANCO Y GRIS

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

INV. NOREG

INV. NOREG

FACT

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

06/12/2012

13/12/2018

12/06/2019

12/12/2018

12/12/2018

06/12/2012

Serie

Serie

Serie

Color

Color

Color
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 003

 003

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

 21

 21

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

 05

 08

UNIDAD DE CONTABILIDAD

UNIDAD DE BIENES

 00

 01 BODEGA DE BIENES (FHIS)

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000062

 000064

 000067

 000069

 000070

 000071

 000072

 0000055010

 0000027084

 0000015311

 0000015457

 0000015068

 0000007284

 0000015068

UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 
(CPU): MODELO VOSTRO, 
PROCESADOR INTEL CORE Í5, DISCO
DURO 1 TB, MEMORIA RAM 6 GB, 
VELOCIDAD 3.10 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000, 
CD/DVD/QUEMADOR
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
E1912H, TAMAÑO 23"
TECLADO PARA PC: MODELO KB212-
B, TIPO USB

CAFETERA ELECTRICA: SIN MODELO,
CAPACIDAD 42 TAZAS
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 
(CPU): MODELO PRECISION 390, 
PROCESADOR INTEL CORE DOS 
DUO, DISCO DURO 240 GB, MEMORIA 
RAM 2 GB, VELOCIDAD 2.66 GHZ, 
TARJETA DE RED 10/100.
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
1703FPS, TAMAÑO 17"
UNIDAD CENTRAL DE PROCESO 
(CPU): MODELO DHM, PROCESADOR 
PENTIUMI IV, DISCO DURO 80 GB, 
MEMORIA RAM 512 MB, VELOCIDAD 
3.0 GHZ, TARJETA DE RED 10/100, SIN
FAX MODEM.
MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
1703FPS, TAMAÑO 17"

DELL

DELL

HAMILTON BEACH

DELL

DELL

DELL

DELL

 4,500.00

 300.00

 3,147.20

 28,130.00

 9,318.00

 31,870.00

 9,747.00

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

2509

2509

3491

6002

313

001382

313

06/12/2012

06/12/2012

15/11/2012

22/12/2007

31/01/2004

11/07/2005

31/01/2004

261-2HTU

092Y-A00

S/S

J6DF7F1

3B4-AZX8

18VSR51

3A9-ADV1

 000009746

 000009747

 000009738

 000009739

 000009740

 000009741

 000009742

NEGRO

NEGRO

NEGRO Y 
PLATEADO
NEGRO

NEGRO

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

06/12/2012

06/12/2012

15/11/2012

22/12/2007

31/01/2004

11/07/2005

31/01/2004

Serie

Serie

Color

Color
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 003

 003

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

 21

 21

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

 08

 09

UNIDAD DE BIENES

UNIDADD E ARCHIVO

 01

 00

BODEGA DE BIENES (FHIS)

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Inventario 
Anterior

Inventario 
Anterior

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

 000073

 000075

 000077

 000092

 000093

 000094

 000081

 000082

 0000015068

 0000099607

 0000011097

 0000099631

 0000035576

 0000035576

 0000022604

 0000098234

MONITOR PARA PC (LCD): MODELO 
1703FPS, TAMAÑO 17"
ROUTER DE RED: MODELO TL-
WN725N
TECLADO PARA PC: MODELO SK-
8115, TIPO USB

CAMARA DIGITAL: MODELO FINEPIX 
XP120
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
INSPIRON N4110, PROCESADOR 
CORE Í5, PANTALLA 15", DISCO DURO
500 GB, MEMORIA RAM 6 GB, 
VELOCIDAD 2.5 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
INSPIRON N4110, PROCESADOR 
CORE Í5, PANTALLA 15", DISCO DURO
500 GB, MEMORIA RAM 6 GB, 
VELOCIDAD 2.5 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100, CD/DVD/QUEMADOR

ESCALERA: ESTRUCTURA ALUMINIO, 
5 PELDAÑOS, MEDIDAS 6 PIES.
TELEFONO INALAMBRICO: MODELO 
4304317, TIPO TECLAS

DELL

TP-LINK

DELL

FUJIFILM

DELL

DELL

CUPRUM

RADIOSHACK

 9,747.00

 630.00

 345.00

 3,645.46

 17,495.00

 17,495.00

 1,340.00

 697.00

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

313

000-001-001-
00026967
000-001-01-
00001062

000-001-01-
00132568
1391764

1393139

006-001-01-
02065010
055-001-01-
00120351

31/01/2004

13/12/2018

19/09/2019

08/10/2018

02/11/2012

26/02/2012

28/11/2018

24/11/2018

55G-A54K

2183065001888

CN-0DJ331-71616-85S-
01B2

7TC12481

60L53S1

HOL53S1

S/S

51417

 000009743

 000009750

 000009751

 000009755

 000009768

 000009767

 000009756

 000009766

NEGRO

NEGRO

NEGRO

AZUL Y NEGRO

NEGRO

NEGRO

BLANCO

NEGRO Y GRIS

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

INV. NOREG

31/01/2004

13/12/2018

19/09/2018

08/10/2018

02/11/2012

26/02/2012

28/11/2018

24/11/2018

67Total General :  3,090,212.14Total General en Lempiras :

67Total bienes por Institución :  3,090,212.14Totales en Lempiras :

Serie

Serie

Color

Color


